
1/2

5 prosince, 2024

Hlavní propagátor mRNA „vakcín“ říká, že den poté, co
Trump nastoupí do úřadu, bude v Americe vypuštěno
několik virů (video)

necenzurovanapravda.cz/2024/12/hlavni-propagator-mrna-vakcin-rika-ze-den-pote-co-trump-nastoupi-do-uradu-
bude-v-americe-vypusteno-nekolik-viru-video

Hlavní americký propagátor genových injekcí dr. Hotez, který byl
největší televizní hvězdou „doby Covidové,“ o sobě dal opět vědět,
když prohlásil, že po nástupu Trumpa bude vypuštěno hned několik
virů.

Pro představu jde o jedince, který nejvíc tlačil na zavedení
povinného „covid očkování,“ urputně prosazoval i veškeré covidové
restrikce, nevybíravě napadal neočkované – včetně budoucího
ministra zdravotnictví Kennedyho – a tlačil na co největší cenzuru.

Propagátor „šarlatánského“ očkování Dr. Peter Hotez řekl, že několik
virů bude v Americe vypuštěno den poté, co bude Trump příští měsíc
inaugurován.

„Od 21. ledna máme nějaké velké obrazy,“ řekl Hotez Nicolle
Wallace z MSNBC, než vychrlil seznam virů:

Ptačí chřipka
Nový koronavirus
SARS
Viry přenášené komáry
Dengue
Zika
Oropouche virus
Žlutá horečka
Černý kašel
Spalničky
Dětská obrna

https://necenzurovanapravda.cz/2024/12/hlavni-propagator-mrna-vakcin-rika-ze-den-pote-co-trump-nastoupi-do-uradu-bude-v-americe-vypusteno-nekolik-viru-video/
https://www.thegatewaypundit.com/2024/12/charlatan-vaccine-promoter-dr-peter-hotez-says-multiple/


2/2

Samozřejmě, že Dr. Hotez se nezmínil, že epidemie spalniček a
případy dětské obrny jsou primárně problémem ilegálů, kteří obsadili
USA.

Dr. Peter Hotez se již dříve dostal na titulní stránky novin,
protože odmítl debatovat se spisovatelem, aktivistou, tehdejším
prezidentským kandidátem, právníkem a nyní Trumpovým
kandidátem na HHS Robertem Kennedym Jr. o účinnosti vakcín proti
COVID-19.

Místo toho, aby výzvu přijal, Hotez se obořil na Roberta Kennedyho
Jr. a Joea Rogana, který je pozval, aby debatovali o faktech v jeho
pořadu.

Hotez to odmítl a místo toho pošpinil Roberta Kennedyho Jr. Hotez
ve skutečnosti řekl: „Věda není něco, o čem by se obvykle
diskutovalo.“

Dr. Hotez také loni v listopadu tvrdil, že přichází „nemoc X“, která
bude horší než COVID-19.

„Takže jsem velmi znepokojen, že jsme se jako národ nezavázali
skutečně plně chránit americký lid,“ řekl Hotez FOX 26.

„Je pravděpodobné, že nové pandemické hrozby, kterým lidé říkají
nemoc x, budou pravidelně stoupat.“

„COVID-19 je jen zahřívací akt. Příští pandemie by mohla být
mnohem závažnější,“ dodal.

Hotez vyhrožuje, že ihned po nástupu Trumpa budou vypuštěny
další viry:

Vloni varoval před příchodem nemoci X:

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 16 Průměrně: 5]

https://www.thegatewaypundit.com/2023/06/vaccine-promoter-peter-hotez-cowers-debating-robert-kennedy/
https://www.thegatewaypundit.com/2023/11/just-time-election-charlatan-dr-peter-hotez-now/

